
Miejscowość 97-400
Bełchatów

, dnia 25.11.2021

Zamawiający

Bursa Szkolna w Bełchatowie

Czapliniecka 66

97-400 Bełchatów

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Bursy Szkolnej w Bełchatowie w 2022r.

Numer postępowania 2021/BZP 00270556/01

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

strona 1



Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/537039

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

24-11-2021 godz. 12:05:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/537039

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 PRODUKTY SPOŻYWCZE 35000 BRUTTO PLN

2.2 MIĘSO, WĘDLINY 50000 BRUTTO PLN

2.3 MROŻONKI, RYBY 15000 BRUTTO PLN

2.4 PRODUKTY MLECZARSKIE; JAJA 58000 BRUTTO PLN

2.5 WARZYWA i OWOCE 39000 BRUTTO PLN

2.6 DRÓB 13000 BRUTTO PLN

2.7 ŚWIEŻE PIECZYWO I WYROBY PIEKARSKIE 13000 BRUTTO PLN

strona 2



2.8 PRODUKTY MĄCZNE (wyroby garmażeryjne) 7000 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - PRODUKTY SPOŻYWCZE
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

Cena
60%

Forma dostawy
(wniesienie do

magazynu)
40%

1. PPHPPH POLARIS
MAŁGORZATA
GRUSZCZYŃSKA
UL. ŻOŁNIERSKA 20a
62-800 KALISZ

46851,65 TAK

Część 2 - MIĘSO, WĘDLINY
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

Cena
60%

Forma dostawy
(wniesienie do

magazynu)
40%

1. Rzeźnictwo-Wędlin
iarstwo Dominik
Marczak

52832,00
TAK

strona 3



Dobrzelów 4
97-400 Bełchatów

2. Zakład
Przetwórstwa
Mięsnego
Nowakowski Sp. z
o. o.
Dąbrowa 6
26-332 Sławno

55987,90
TAK

3. MASARNIA
BOROWE J.B. Pluta
Spółka Jawna
Borowe ul. Długa
114
42-133 Węglowice

49744,00 TAK

4. Zakład
Przetwórstwa
Mięsnego I
Garmażeryjnego
“SMAK” sp.j
ul. Główna 88
97-410 Kleszczów

57010,00 -

Część 3 - MROŻONKI, RYBY

strona 4



Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i

adres siedziby
Wykonawcy

Cena
60%

Forma dostawy
(wniesienie do

magazynu)
40%

1. Przedsiebiorstwo
Wielobranżowe
Ser-Wika Spółka
jawna
Kamionka 48
98-260 Burzenin

14862,00 TAK

Część 4 - PRODUKTY MLECZARSKIE; JAJA
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

Cena
60%

Forma dostawy
(wniesienie do

magazynu)
40%

1. OKRĘGOWA
SPÓŁDZIELNIA
MLECZARSKA  W
RADOMSKU
ul. Jagiellońska 4
97-500 Radomsko

80172,88 -

strona 5



Część 5 - WARZYWA i OWOCE
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

Cena
60%

Forma dostawy
(wniesienie do

magazynu)
40%

1. Brak wykonawcy
-

- -

Część 6 - DRÓB
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

Cena
60%

Forma dostawy
(wniesienie do

magazynu)
40%

1. Brak wykonawcy
-

- -

Część 7 - ŚWIEŻE PIECZYWO I WYROBY PIEKARSKIE

strona 6



Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i

adres siedziby
Wykonawcy

Cena
60%

Forma dostawy
(wniesienie do

magazynu)
40%

1. Piekarnia Jazon II
Paweł Poryzała
Dobrzelów 83
97-400 Bełchatów

21306,00 TAK

Część 8 - PRODUKTY MĄCZNE (wyroby garmażeryjne)
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

Cena
60%

Forma dostawy
(wniesienie do

magazynu)
40%

1. MASARNIA
BOROWE J.B. Pluta
Spółka Jawna
Borowe ul. Długa
114
42-133 Węglowice

4575,00 TAK

2. Sylwia
Miller-Sierowska

3750,00 TAK

strona 7



To&Owo
Bezglutenowo
ul. J.Słowackiego
136
97-300 Piotrków
Tryb.

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Sekretarz Agnieszka Niewierska

2. Przewodniczący Jadwiga Holaś

3. Członek komisji Kinga Mazurska-Gołąb

Informacje dodatkowe:
Działając na podstawie art. 222 ust 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129) Zamawiający informuję, że kwotę
jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 230 000,00 zł brutto z podziałem na 8 części

strona 8


